



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Habitat Partners ApS

C/O Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39, 5., 1560 København V

CVR-nr. 40 53 69 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Michael Andreas Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Habitat Partners ApS C/O Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39, 5. 1560 København V CVR-nr.: 40 53 69 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Andreas Høyer, Formand Michael Torben Flex
Direktion	Michael Andreas Høyer Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	North82 Capital ApS
Dattervirksomhed	Habitat Partners PropCo II ApS, Hvidovre

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-314	-9	-9	-6	-4
Resultat af primær drift	-314	-9	-9	-6	-4
Finansielle poster, netto	5.973	0	-2	0	0
Årets resultat	5.660	-14	-6	-7	-4
Balance:					
Balancesum	14.535	40	45	40	40
Egenkapital	6.430	10	24	30	36

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, investere, deltage i joint ventures og strategiske samarbejder, indenfor areal- og projektudvikling af fast ejendom, samt enhver anden virksomhed, som efter ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.659.500 kr. mod -13.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-313.522	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.971.920	0
Andre finansielle indtægter	1.102	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-394
Resultat før skat	5.659.500	-9.144
1 Skat af årets resultat	0	-4.511
Årets resultat	5.659.500	-13.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.971.920	0
Disponeret fra overført resultat	-312.420	-13.655
Disponeret i alt	5.659.500	-13.655

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.971.920	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.971.920	0
	Anlægsaktiver i alt	13.971.920	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	224.807	0
	Tilgodehavender i alt	224.807	0
	Likvide beholdninger	338.431	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	563.238	40.000
	Aktiver i alt	14.535.158	40.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.716	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.971.920	0
Overført resultat	412.217	-29.647
Egenkapital i alt	<u>6.429.853</u>	<u>10.353</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.658	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	0
Anden gæld	8.022.147	22.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.105.305</u>	<u>29.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.105.305</u>	<u>29.647</u>
Passiver i alt	<u>14.535.158</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	0	0	-15.992	24.008
Resultatandel	0	0	0	-13.655	-13.655
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	0	0	-29.647	10.353
Korrektion egenkapital tidligere år	0	0	0	-40.000	-40.000
Kontant kapitaludvidelse	5.716	794.284	0	0	800.000
Resultatandel	0	0	14.221.617	-312.420	13.909.197
Overført til overført resultat	0	-794.284	0	794.284	0
Regulering til indre værdi	0	0	-8.249.697	0	-8.249.697
	45.716	0	5.971.920	412.217	6.429.853

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.511
	0	4.511
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	8.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	8.000.000	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.221.617	0
Regulering til indre værdi	-8.249.697	0
Opskrivninger 31. december 2023	5.971.920	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.971.920	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Habitat Partners ApS
Habitat Partners PropCo II ApS, Hvidovre	100 %	13.971.920	14.221.617	13.971.920

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med North82 Capital ApS, CVR-nr. 36 54 60 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.